




'RÍLOHA č. 1 Dodatok č.8 k Zmluve o platení úhrady za sociálnu službu č 103/2023-SOP

Platiter:

LIKAVA - centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95
Informatívny výpočtový list platiteľa

Obec Liptovské Sliače Dodatok č. 8
zodňa:

Zmluva č. 103/2023-SOP

24. 2. 2025

Výpočet sumy úhrady za poskytovanú sociálnu službu:

Druh úhrady

Pomoc pri odkázanosti
Bývanie

Upratovanie, pranie, žehlenie a údržba bielizne a šatstva
Strava D3 mletá

Úschova cenných vecí
Užívanie vlastného elektrospotrebiča: TV

SPOLU

Dennýpredpis Početdní

2,8000
1,7940
1,8000
9,7500
0, 0600

16,2040 28

29
30
31

Mesačný
predpis

3,00
456,71
472,92
489,12
505,32

Úhrada za sociálnu službu platená prijmaterom
Mesačný predpis (suma úhrady za poskytovanú sociálnu službu)
Rozdiel (suma nezaplatenej úhrady) = úhrada platiteľom
Úhrada za sociálnu službu platená prijmaterom
Mesačný predpis (suma úhrady za poskytovanú sociálnu službu)
Rozdiel(suma nezaplatenej úhrady) = úhrada platjteľom
Úhrada za sociálnu službu platená prijmateľom
Mesačný predpis (suma úhrady za poskytovanú sociálnu službu)
Rozdiel (suma nezaplatenej úhrady) = úhrada platiteľom
Úhrada za sociálnu službu platená prijmatetom
Mesačný predpis (suma úhrady za poskytovanú sociálnu službu)
Rozdiel (suma nezaplatenej úhrady) = úhrada platiteľom

28dní

28dní
28dní
29 dní
29dní
29dní
30dní
30dní
30dní
31 dní
31 dní
Sldní

291, 20

456,71
-165,51
291, 20
472, 92

-181,72
291,20
489, 12

-197, 92
291, 20

505,32
-214,12

Vypracoval: Mgr. Viera Bernoláková
Skontroloval í:Bc. Viera Lámošová

Dňa: 24.02.2025

Dňa: 24.02.2025

Podpis: >j^
Podpis: i^-
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